ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
Outros Depdsitos
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIBOM LTDA.

SICOOB CREDIBOM
CNPJ: 21.670.187/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025
1.032.525.070
6.623.003
1.010.258.070
49.509.792
25.056.967
483.799.285
483.790.669
8.615
430.922.551
20.969.474
123.402
1.822.327
23.508.871
(9.810.602)
1.032.525.070
1.032.525.070
748.793.357
188.744.404
6.077.884
553.971.070
0
113.023.071
59.061.402
53.379.863
53.379.863
581.806
6.164.497
1.173.325
16.611.552
134.401.488
29.050.027
100.997.642
4.353.820
12.357.780
68.815.597
(56.457.817)
1.032.525.070

03/2025
1.018.496.529
7.004.385
995.869.162
49.108.134
24.869.203
465.611.081
465.606.182
4.899
434.598.526
21.682.218
84.553
1.873.407
23.339.133
(9.674.111)
1.018.496.529
1.018.496.529
722.622.309
188.962.222
6.046.718
527.613.368
0
125.613.843
70.158.235
54.637.088
54.637.088
818.520
6.176.441
1.067.674
17.657.711
134.378.496
29.027.034
100.997.642
4.353.820
10.980.055
51.135.983
(40.155.927)
1.018.496.529



