



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIBOM LTDA.
SICOOB CREDIBOM
CNPJ: 21.670.187/0001-00
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	1.032.525.070	1.018.496.529
DISPONIBILIDADES	6.623.003	7.004.385
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.010.258.070	995.869.162
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	49.509.792	49.108.134
Títulos e Valores Mobiliários	25.056.967	24.869.203
Relações Interfinanceiras	483.799.285	465.611.081
Centralização Financeira	483.790.669	465.606.182
Outras Relações Interfinanceiras	8.615	4.899
Operações de Crédito	430.922.551	434.598.526
Outros Ativos Financeiros	20.969.474	21.682.218
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	123.402	84.553
OUTROS ATIVOS	1.822.327	1.873.407
IMOBILIZADO DE USO	23.508.871	23.339.133
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(9.810.602)	(9.674.111)
TOTAL DO ATIVO	1.032.525.070	1.018.496.529
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.032.525.070	1.018.496.529
DEPÓSITOS	748.793.357	722.622.309
Depósitos à Vista	188.744.404	188.962.222
Depósitos Sob Aviso	6.077.884	6.046.718
Depósitos à Prazo	553.971.070	527.613.368
Outros Depósitos	0	0
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	113.023.071	125.613.843
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	59.061.402	70.158.235
Relações Interfinanceiras	53.379.863	54.637.088
Repasses Interfinanceiros	53.379.863	54.637.088
Outros Passivos Financeiros	581.806	818.520
PROVISÕES	6.164.497	6.176.441
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.173.325	1.067.674
OUTROS PASSIVOS	16.611.552	17.657.711
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	134.401.488	134.378.496
CAPITAL SOCIAL	29.050.027	29.027.034
RESERVAS DE SOBRAS	100.997.642	100.997.642
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	4.353.820	4.353.820
CONTAS DE RESULTADO	12.357.780	10.980.055
RECEITAS	68.815.597	51.135.983
DESPESAS	(56.457.817)	(40.155.927)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.032.525.070	1.018.496.529